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Nedre Høvik Båtforening 
v/Hans Kristian Danielsen 
Båtstøjordet 47 
1363 Høvik 
 
Bærum Kommune 
Eyvind Lyches vei 10 
1304 Sandvik 
 

      Høvik 29/11 -2022 

Sak 22/18376 - Behov for omlegging av brygge - Båtstøjordet 30, Gnr. 11, Bnr. 782 

Forslag til ny kommuneplan er nå ute til offentlig ettersyn (høring). I den forbindelse ønsker Nedre 
Høvik Båtforening å fremme behovet for å endre bryggekonfigurasjonen i vår båthavn, etter en rekke 
skader på båter og brygge, som følge av bølger og vind. Omleggingen vil ikke føre til endring i antallet 
båtplasser.   

Problemet har tiltatt kraftig de senere årene som følge av hyppigere tilfeller av kraftig vind. De siste 5 
årene har mer enn 15 båter sunket eller fått omfattende skader. Bilde 1 under illustrerer hvor utsatt 
båtene ligger ved vind fra syd. Allerede i mai sank den første båten i 2022 sesongen, vist i bilde 2. 

 

 

Bilde 1 – Manglende skjerming mot bølger fra syd 

 

Bilde 2 – Første båt sunket 2022 

Båtforeningen ønsker å re-arrangere bryggene slik at båtene i havnen blir bedre beskyttet mot bølger. 
Eksisterende arrangement er vist i Figur 1 - Nåværende situasjon innenfor avsatt arealformål. 
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Dimensjonene på nåværende anlegg er ca. 81 meter x 50 meter, med totalt 81 båtplasser. 
Båtforeninger foreslår prinsipalt et arrangement som vist i Figur 2 - Brygge arrangement planinnspill 
A, med dimensjoner 93 meter på det lengste og 66 meter på det bredeste. Antallet båtplasser er 
uendret (81). 

Med referanse til kommentarer fra PLNK v/Park i tilbakemelding på anmodning om 
forhåndskonferanse i brev av 21.10.2022, ser båtforeningen at forslaget i Figur 2 refereres til som ̈ mer 
påtrengende en dagens¨. Nedre Høvik Båtforening forslår derfor subsidiert at anlegget arrangeres i 
henhold til Figur 3 - Brygge arrangement planinnspill B. Da vil anleggets utforming i strandsonen 
beholdes som i dag, men anlegget vil strekke seg ca. 29 meter lenger mot nordvest enn eksisterende 
anlegg. Breddene vil i likhet med forslag i Figur 2 være 66 meter.  

 

Figur 1 - Nåværende situasjon innenfor avsatt arealformål 

 

Figur 2 - Brygge arrangement planinnspill A Figur 3 - Brygge arrangement planinnspill B
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Basert på tilbakemelding fra forskjellige etater i Bærum kommune, i forbindelse med anmodning om 
forhåndskonferanse, vil båtforeningen gjerne understreke følgende egenskaper som er felles for begge 
forslagene: 

 Antall båtplasser forblir uendret. Det vil derfor ikke bli økt biltrafikk, eller behov for mer 
parkering. 

 Båtplassene lengst mot sydvest (24 stk) fjernes og reduserer derfor arealbeslag og belastning 
mot vest, som kommunen fremhever som mest sårbart. Området avsatt til båthavn reduseres 
også i retning syd-vest. 

 Potensialet for konflikt med badene reduseres vesentlig, da bryggene i det nye arrangementet 
vil være en fysisk barriere mellom båttrafikk i havnen og badestranden. Stranden ligger som 
nærmeste nabo mot syd-vest.  

 Moringer for det nye anlegget vil fires ned til sjøbunnen, overvåket av ROV, og vil dermed ikke 
virvle opp forurensede masser. 

Båtforeningen ber derfor primært om at område skissert i mørkt blått på Figur 4 - Planinnspill A, 
avsettes til formål småbåthavn i ny kommuneplan. Dersom forslag i Figur 3 - Planinnspill B vurderes 
som mer skånsomt av kommunen, ber båtforeningen subsidiert om at areal tilsvarende Figur 5 -
Planinnspill B, avsettes til formål småbåthavn i ny kommuneplan. 

Figur 4 - Planinnspill A   Figur 5 - Planinnspill B 

Basert på de to forslagene, og momentene fremhevet over, oppfatter Nedre Høvik Båtforening at 
forslaget til endret bryggearrangement vil være positivt både for bruker av båthavnen, naboer og 
friluftsliv i umiddelbar nærhet til havnen. Vi håper derfor kommunen tar innspillet inn i endelig 
kommuneplan. 

 

På veiene av Nedre Høvik Båtforening,  

 

Hans Kristian Danielsen 


